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CALENDARIO CORSI DI RECUPERO
CLASSI PRIME
CLASSE MATERIA DOCENTE DATA- ORARIO
AULA
1A MATEMATICA BOTTONI Lun 21/01: 1B 16,00-17,30
MAR 22/01: 1B 16,00-17,30
MAR 29/01: 1B 14,30-16,00
VEN 01/02: 1A 16,00-17,30
INGLESE DOCENTE \I\;IEE 53;8% ig
ESTERNO LUN 28/01; 1B 14,30-16,00
MER 30/01: 1B
ITALIANO MARSILIO MAR 22/01: 1A 16,00-17,30
GIOV 24/01: 1C 16,00-17,30
MAR 29/01: 1C 16,00-17,30
MAR 05/02: 1C 14,30-16,00
LATINO SCHIANO F. \I\fllélg ;gégir_ 12
VEN 25/01:' 1B 16,00-17,30
LUN 28/01:1B
iB MATEMATICA LO PICCOLO | MAR 22/01: 1B 14,30-16,00
GIOV 24/01: 1B 16,00-17,00
MAR 29/01: 1B 16,00-17,00
GIOV 31/01: 1B 16,00-17,00
INGLESE DOCENTE \";IEIE gg;g% %E
ESTERNO LUN 28/01; 1B 14,30-16,00
MER 30/01: 1B
1C MATEMATICA DRAGO LUN 21/01: 1A 16,00-17,30
GIO 24/01: 1A 14,30-16,00
MAR 29/01: 1A 14,30-16,00
GIOV 31/01: 1A 14,30-16,00
INGLESE LIONETTI MER 23/01: 1A
VEN 25/01: 1A 14,30-16,00
LUN 28/01: 1A
MER 30/01: 1A
ITALIANO MARSILIO MAR 22/01: 1A 16,00-17,30
GIOV 24/01: 1C 16,00-17,30
MAR 29/01: 1C 16,00-17,30
MAR 05/02: 1C 14,30-16,00
iD MATEMATICA LO PICCOLO | MAR 22/01: 1B 14,30-16,00
GIOV 24/01: 1B 16,00-17,00
MAR 29/01: 1B 16,00-17,00
GIOV 31/01: 1B 16,00-17,00
INGLESE DOCENTE \I\;IEE 53;8% ig
ESTERNO LUN 28/01; 1B 14,30-16,00
MER 30/01: 1B
1E MATEMATICA BOTTONI Lun 21/01: 1B 16,00-17,30
MAR 22/01: 1B 16,00-17,30
MAR 29/01: 1B 14,30-16,00
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VEN 01/02: 1A 16,00-17,30
INGLESE LIONETTI \";'Eﬁ gg;g%i i':
aggr. 1C :
EAE%?TTI ) LUN 28/01: 1A 14.30-16.00
GARCIA MER 30/01: 1A , ,
MASTROLEO
QUARTESAN
INGLESE LIONETTI MER 23/01: 1A
(AGGR. 1|:) VEN 25/01: 1A
TURETTA MER 30/01: 1B ' ’
ZANIN
ZORDAN
IF MATEMATICA DRAGO LUN 21/01: 1A 16,00-17,30
GIO 24/01: 1A 14,30-16,00
MAR 29/01: 1A 14,30-16,00
GIOV 31/01: 1A 14,30-16,00
INGLESE LIONETTI | MER23/01: 1A
VEN 25/01: 1A 16,00-17,30
LUN 28/01: 1A
MER 30/01: 1B
LATINO SCHIANO F. | VEN 18/01: 1C 14,30-16,00
LUN 21/01: 1C 16,00-17,30
MER 23/01: 4B 14,30-16,00
VEN 25/01: 4B 14,30-16,00
IL1 INGLESE DOCENTE \";'Eﬁ gg;g%i %g
ESTERNO LUN 28/01; e 14,30-16,00
MER 30/01: 1C
ITALIANO ADUSO GIOV 17/01: 1A 16,00-17,30
MAR 22/01: 1A 14,30-16,00
GIOV 24/01: 1A 16,00-17,30
MAR 29/01: 1A 16,00-17,30
1L2 MATEMATICA DRAGO LUN 21/01: 1A |  16,00-17,30
GIO 24/01: 1A 14,30-16,00
MAR 29/01: 1A 14,30-16,00
GIOV 31/01: 1A 14,30-16,00
INGLESE DOCENTE \";'EE:\’I\ gg;gi: ig
ESTERNO LUN 28/01: 1C 14,30-16,00
MER 30/01: 1C
ITALIANO ADUSO GIOV 17/01: 1A 16,00-17,30
MAR 22/01: 1A 14,30-16,00
GIOV 24/01: 1A 16,00-17,30
MAR 29/01: 1A 16,00-17,30
LATINO SCHIANO F. | VEN 18/01: 1B
MER 23/01: 4B 16,00-17,30

VEN 25/01: 4B
LUN 28/01: 1B
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CALENDARIO CORSI DI RECUPERO
CLASSI SECONDE

CLASSE

MATERIA

DOCENTE

DATA-
AULA

ORARIO

2A

MATEMATICA

LO PICCOLO

VEN 18/01:
MER 23/01:
VEN 25/01:
MER 30/01:

1F
1F
1F
1F

14,30-16,00

INGLESE

DOCENTE
ESTERNO

MAR 22/01:
GIOV 24/01:

LUN 28/01:

GIOV 31/01:

1L
1L

1L
1L

16,00-17,30

LATINO

GENOVA

MAR 22/01:

GIOV 24/01:

LUN 28/01:

GIOV 31/01:

1B
1B

1B

1B

14,30-16,00

2B

MATEMATICA

VECCHI

MAR 22/01:
GIOV 24/01:

LUN 28/01:

GIOV 31/01:

1L
1L

1L
1L

14,30-16,00

INGLESE

DOCENTE
ESTERNO

MAR 22/01:
GIOV 24/01:

LUN 28/01:

GIOV 31/01:

1L
1L

1L
1L

16,00-17,30

ITALIANO

BAROTTI

VEN 18/01:
MER 23/01:
VEN 25/01:
MER 30/01:

1L
1L
1L
1L

16,00-17,30

2C

MATEMATICA

VECCHI

MAR 22/01:
GIOV 24/01:

LUN 28/01:

GIOV 31/01:

1L
1L

1L
1L

14,30-16,00

INGLESE

DOCENTE
ESTERNO

MAR 22/01:
GIOV 24/01:

LUN 28/01:

GIOV 31/01:

1L
1L

1L
1L

16,00-17,30

LATINO

GENOVA

VEN 18/01:
MER 23/01:
VEN 25/01:
MER 30/01:

1D
1D
1D
1D

14,30-16,00

2D

MATEMATICA

LO PICCOLO

VEN 18/01:
MER 23/01:
VEN 25/01:
MER 30/01:

1F
1F
1F
1F

16,00-17,30

INGLESE

DOCENTE
ESTERNO

MAR 22/01:
GIOV 24/01:

LUN 28/01:

1L
1L
1L

16,00-17,30
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GIOV 31/01: 1L
ITALIANO BAROTTI \IJII?; égé (())1 it
VEN 25/01: 1L |  1#30716,00
MER 30/01: 1L
2E MATEMATICA | LO PICCOLO | VEN 18/01: 1F
(ADJEI - BERTOLA) \h;IEII\T %3/01_' 1F 14,30-16,00
AGGR. 2A-2L /01: 1F
MER 30/01: 1F
MATEMATICA LO PICCOLO | VEN 18/01: 1F
(CANAZZA GAGGIOLA MER 23/01: 1F
MATAR PAVIN VIOLA) VEN 25/01: 1F 16,00-17,30
AGGR. 2D MER 30/01: 1F
LATINO GENOVA I\\//IEIE égégi ig
(Bicciato : 14 30-1
meneghello, Toffano) VEN 25/01: 1D +30-16,00
AGGR. 2C MER 30/01: 1D
LATINO GENOVA MAR 22/01:1B
(BERTOLA, CANAZZA GIOV 24/01: 1B 14,30-16,00
GAGGIOLA) LUN 28/01: 1B
AGGR. 2A GIOV 31/01:1B
2L MATEMATICA | LO PICCOLO \thEﬁ égﬁgi il;
VEN 25/01: 1F |  1%30-16,00

MER 30/01:

1F




